

商品説明書 (除去食対応用)

使用区域：新檜尾台小学校

商品名	メープルシロップ メープルシロップ	保管条件	常温
納入業者 製造業者	株式会社大和商会 タカ食品工業株式会社	包装の形態	フィルム(袋)
使用日	5/24		
アレルギー表示対象項目 (27品目)			

商品画像

名 称	メープルシュガー加工食品
原材料名	食物繊維 (ポリデキストロース)、 砂糖、メープルシュガー、寒天、 香料、着色料 (カラメル)、酸味料
内 容 量	480g (12g × 40個)
賞味期限	西暦下2桁. 月. 日
保存方法	直射日光を避け常温で保存して下さい。
製 造 者	タカ食品工業株式会社 福岡県みやま市瀬高町小川1189-1